San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, 4 de diciembre de 2009

Señor Doctor Patricio Enrique Moncayo Pareja Ciudad.-

27674-1-03

Mediante sesión celebrada el día 4 de diciembra ିଷରୀ 2009, la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de RENIGEN S.A. do ha designado a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por el periodo de un año, con las atribuciones y deberes determinadas en el estatuto social, debiendo ejercer usted de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

RENIGEN S.A fue constituida mediante escritura pública en la notaría 30ma del cantón Guayaquil el 3 de febrero del 2003 e inscrita el 14 de Marzo del 2003.-

Atentamente,

► > Dra. Katia Torre's Sánchez PRESIDENTE DE LA JUNTA DE ACCIONISTAS GERENTE GENERAL DE LA AGENCIA DE GARANTÍA DE DEPÓSITOS

Acepto el cargo de Gerente General de RENIGEN S.A.

San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, 4 de diciembre del 2009

Dr. Patricio Enrique Moncayo Pareja

Cd.ld:Nº 1707005953

te que es igual al documento que

exhibio y devolví al interisade

2 2 DIC

ea Thompson ARIA NIGESIMA OCTAVA

CANTON MULAYAGEN

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintinueve de Diciembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía RENIGEN S.A, a favor de PATRICIO ENRIQUE MONCAYO PAREJA, a foja 147.043, Registro Mercantil número 24.170.

ORDEN: 57666

X X R A Z C A D E N A Z X X

X X R A Z C A D E N A 3 Z X

X X R A Z C A D E N A 4 X X

REVISADO POR:

b

7m golow &

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA